[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2012
                   г. Новоалтайск                        № 320

В связи с принятием Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации города от 27.10.2010  № 3274 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации города Новоалтайска, в течение двух лет после увольнения с которых муниципальный служащий имеет право замещать должности в коммерческих организациях»:
пункт 1 указанного постановления изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации города, в течение двух лет после увольнения с которых служащий имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1)».
в Приложении № 1 к указанному постановлению наименование Перечня изложить в следующее редакции:
«Перечень должностей муниципальной службы администрации города, в течение двух лет после увольнения с которых служащий имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Опубликовать постановление в Вестнике муниципального образования.
И.о. главы администрации города                                                 Б.К. Парадовский
О внесении изменений в постановление администрации от 27.10.2010 № 3274